МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                                                                    № 2
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

Об избрании секретаря избирательной комиссии

Вороновского сельского поселения
В соответствии с пунктами 8 и 13 главы 28 Федерального закона от 12.06.2002                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ                      "О муниципальных выборах в Томской области", протоколом заседания № 1 от 19.06.2017,
Избирательная комиссия Вороновского сельского поселения решила:

1.Избрать:

1.1 секретарем избирательной комиссии Вороновского сельского поселения – Корзун Наталию Владимировну.
Председатель комиссии                                                                                         Л.Н.Тесмонарь
Секретарь комиссии                                                                                                    Н.В.Корзун
PAGE